Na temelju ¢lanka 39. stavak 1. Zakona o proradunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15), te ¢lanka 18. Statuta Opéine Gradec
("Glasnik Zagrebacke Zupanije", broj 23/09 i 13/13), Opéinsko vije¢e Opéine Gradec na 19. sjednici odrZanoj dana 06. prosinca 2016. donijelo je

PRORACUN
OPCINE GRADEC ZA 2017. GODINU | PROJEKCIE ZA 2018. 1 2019. GODINU

1. oP¢I DIO
Clanak 1.

Proracun Opcine Gradec za 2017. godinu sa projekcijom za 2018. i 2019. godinu sadrzi:

1 2 3 2/1 3/2 3/1
2017 2018 2019 INDEX
A. RACUN PRIHODA | RASHODA
6 Prihodi poslovanja 19.734.000,00 18.464.770,00 17.760.600,00 93,6 % 96,2 % 90,0 %
Prihodi od prodaje
7 nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 45.000,00 0,0% 0,0% 90,0 %
3 Rashodi poslovanja 4.903.000,00 4.660.652,50 4.412.700,00 95,1% 94,7 % 90,0 %
Rashodi za nabavu
4 nefinancijske imovine 14.881.000,00 13.804.117,50 13.392.900,00 92,8 % 97,0 % 90,0 %
RAZLIKA - MANJAK 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA
NETO
ZADUiIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
VI§AK/MANJAK + NETO
ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
Clanak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci Prora¢una Op¢ine Gradec po ekonomskoj klasifikaciji, iskazuju se u Rac¢unu prihoda i rashoda i Ra¢unu
financiranja na nivou podskupine (3.razine) za 2017. godinu, te nivou skupine (2.razine) za 2018. i 2019. godinu kako slijedi:

BROJ 1 2 3 2/1 3/2 3/1
KONTA  VRSTA PRIHODA / RASHODA 2017 2018 2019 INDEX
A. RACUN PRIHODA | RASHODA

Prihodi poslovanja 19.734.000,00 18.464.770,00 17.760.600,00
61 Prihodi od poreza 2.843.000,00 2.706.550,00 2.558.700,00 95,2 % 94,5 % 90,0 %
611 Porez i prirez na dohodak 2.603.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
613 Porezi na imovinu 130.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
614 Porezi na robu i usluge 110.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0 %

Pomodi iz inozemstva i od
subjekata unutar opéeg
63 proracuna 15.544.000,00 14.510.300,00 13.989.600,00 93,3 % 96,4 % 90,0 %
Pomoci od medunarodnih
organizacija te institucija i

632 tijela EU 0,00 0,00 0,00 0,0% 0,0 % 0,0%
Pomodi proracunu iz drugih
633 proracuna 2.388.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Pomoc¢i od izvanproracunskih

634 korisnika 250.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
Pomodi iz drzavnog proracuna
temeljem prijenosa EU

638 sredstava 12.906.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%

64 Prihodi od imovine 545.500,00 480.225,00 490.950,00 88,0 % 102,2 % 90,0 %

641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%
Prihodi od nefinancijske

642 imovine 535.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0%

Prihodi od upravnih i
administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim

65 propisima i naknada 787.700,00 754.585,00 708.930,00 95,8 % 93,9% 90,0 %
Upravne i administrativne

651 pristojbe 1.900,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0%
Prihodi po posebnim

652 propisima 255.800,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0%

653 Komunalni doprinosi i naknade 530.000,00 0,00 0,00 0,0% 0,0% 0,0%



68
683

Kazne, upravne mjere i ostali
prihodi
Ostali prihodi

Prihodi od prodaje nefinancijsk

13.800,00
13.800,00
50.000,00

13.110,00
0,00

12.420,00
0,00
45.000,00

95,0 %
0,0 %

0,0 % (+Infinity)

94,7 %
0,0 %

90,0 %
0,0 %
90,0 %
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Prihodi od prodaje
neproizvedene dugotrajne
imovine

Prihodi od prodaje materijalne
imovine - prirodnih bogatstava

Rashodi poslovanja

50.000,00

50.000,00
4.903.000,00

0,00

0,00
4.660.652,50

45.000,00

0,00
4.412.700,00

0,0 % (+Infinity)

0,0 %

0,0 %

90,0 %

0,0 %
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38
381

383
385
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Rashodi za zaposlene
Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Naknade troskova osobama
izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja

Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi
Subvencije

Subvencije trgovackim
drustvima, poljoprivrednicima
i obrtnicima izvan javnog
sektora

Naknade gradanima i
kucanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade
Ostale naknade gradanima i
kuéanstvima iz prorac¢una
Ostali rashodi

Tekuée donacije

Kazne, penali i naknade Stete
Izvanredni rashodi
Kapitalne pomodi

421.300,00
348.000,00
13.500,00
59.800,00
3.156.700,00

49.500,00

488.000,00
1.905.000,00

83.000,00

631.200,00
46.000,00
46.000,00

0,00

0,00

564.000,00

564.000,00
715.000,00
600.000,00

5.000,00
10.000,00
100.000,00
14.881.000,00

643.055,00
0,00

0,00

0,00
2.776.897,50

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
34.200,00
0,00
0,00

0,00

534.850,00

0,00
671.650,00
0,00

0,00
0,00
0,00
13.804.117,50

379.170,00
0,00

0,00

0,00
2.841.030,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
41.400,00
0,00
0,00

0,00

507.600,00

0,00
643.500,00
0,00

0,00
0,00
0,00
13.392.900,00

152,6 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %

88,0 %

0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
74,3 %

0,0 %
0,0 %

0,0 %

94,8 %

0,0 %
93,9 %
0,0 %

0,0 %
0,0 %
0,0 %

59,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %

102,3 %

0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
0,0 %
121,1%

0,0 %
0,0 %

0,0 %

94,9 %

0,0 %
95,8 %
0,0 %

0,0 %
0,0 %
0,0 %

90,0 %
0,0%
0,0%
0,0%

90,0 %

0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
90,0 %

0,0%
0,0 %

0,0%

90,0 %

0,0%
90,0 %
0,0%

0,0%
0,0%
0,0 %
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42
421
422

426

45

Rashodi za nabavu nefinancijsk
Rashodi za nabavu
neproizvedene dugotrajne
imovine

Nematerijalna imovina
Rashodi za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

Gradevinski objekti
Postrojenja i oprema
Nematerijalna proizvedena
imovina

Rashodi za dodatna ulaganja
na nefinancijskoj imovini
Dodatna ulaganja na
gradevinskim objektima

0,00
0,00

14.781.000,00
14.526.000,00
125.000,00

130.000,00

100.000,00

100.000,00

104.500,00
0,00

13.604.617,50
0,00
0,00

0,00

95.000,00

0,00

0,00 (+Infinity)

0,00

13.302.900,00
0,00
0,00

0,00

90.000,00

0,00

0,0 %

92,0 %
0,0 %
0,0 %

0,0 %

95,0 %

0,0 %

0,0 %
0,0 %

97,8 %
0,0 %
0,0 %

0,0 %

94,7 %

0,0 %

0,0 %
0,0%

90,0 %
0,0%
0,0%

0,0%

90,0 %

0,0%

B. RACUN ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA



